郑旗乡吴湾撒台坡耕地水土流失综合治理项目投资概算表

                                                           单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	建安工程  费
	林草工程费
	设备费
	独立

费用
	合 计

	
	
	
	栽植费
	苗木种子费
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	第一部分  工程措施
	1037.87 
	　
	　
	　
	　
	1037.87 

	1
	机修梯田
	821.25 
	　
	　
	　
	　
	821.25 

	2
	新修梯田配套措施
	216.62 
	　
	　
	　
	　
	216.62 

	2.1
	生产道路
	123.55 
	　
	　
	　
	　
	123.55 

	2.2
	田间路
	38.33 
	　
	　
	　
	　
	38.33 

	2.3
	机深翻
	54.75 
	　
	　
	　
	　
	54.75 

	第二部分 林草措施
	　
	1.96 
	3.19 
	　
	　
	5.14 

	1、
	行道树种植
	　
	1.96 
	3.19 
	　
	　
	5.14 

	第四部分  独立费用
	　
	　
	　
	　
	68.84
	68.84

	一
	建设管理费
	　
	　
	　
	　
	25.03 
	25.03 

	二
	工程勘测设计费
	　
	　
	　
	　
	28.26 
	28.26 

	三
	工程建设监理费
	　
	　
	　
	　
	15.55
	15.55

	第一至四部分合计
	1037.87 
	1.96 
	3.19 
	　
	68.84
	1111.85 

	总投资
	1037.87 
	1.96 
	3.19 
	　
	68.84 
	1111.85


